Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от 22.12.2015 № 121
д. Трубичино
О Прогнозном плане (Программе) приватизации муниципального имущества Трубичинского сельского поселения на 2016 год
В соответствии с Уставом Трубичинского сельского поселения Совет депутатов Трубичинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить Прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества Трубичинского сельского поселения на 2016 год.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Трубичинский официальный вестник».
Глава сельского поселения                                                       С.В. Анкудинов
Утвержден

решением Совета депутатов Трубичинского сельского поселения
от 22.12.2015 № 121
Прогнозный план (Программа)

приватизации муниципального имущества Трубичинского

сельского поселения на 2016 год

Раздел 1

Прогнозный план (Программа) приватизации муниципального имущества Трубичинского сельского поселения на 2016 год разработан в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом Трубичинского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Трубичинского сельского поселения от 04.02.2015 № 52.
Основными принципами формирования Прогнозного плана приватизации на 2016 год являются:

- пополнение доходной части бюджета;

- продажа неликвидных объектов движимого имущества, не обремененных договорами аренды, и сокращение затрат, связанных с их содержанием.

От приватизации движимого имущества, включенного в Прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества Трубичинского сельского поселения на 2016 год, ожидаются поступления в бюджет Трубичинского сельского поселения в размере 323 933,06 рублей.
Раздел 2

Перечень объектов муниципальной собственности,

предлагаемых для приватизации
	№ п/п
	Объект муниципальной собственности
	Балансовая стоимость, руб.
	Характеристики объекта

	1
	автомобиль УАЗ 31519
	223 000
	VIN XTT31519060507013, кузов №31514050015697, цвет светло-серый, двигатель УМЗ-42180А №50805273, шасси № 31510050527801, государственный номер А 480 ОЕ

	2
	автомобиль ВАЗ - 21074, Лада 2107,
	153 000
	VIN ХТА 21074072468659, кузов № 2468659, цвет-темно зеленый, двигатель 21067 № 8749067, государственный номер В 622 ВТ

	3
	земельный участок
	152 458,02
	кадастровый номер 53:111300211:88, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства, площадь 153 998 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Новгородская область, Новгородский район

	4
	земельный участок
	61 475,04
	кадастровый номер 53:111300211:89, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства, площадь 62 096 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Новгородская область, Новгородский район